
1 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Vegyész-

mérnöki és Biomérnöki Kar Választási Bizottságának 001/2024. (V. 

24). számú határozata 

az oktató egyetemi polgárok Vegyészmérnöki és Biomérnöki kari 

2024. évi általános szenátusi tagválasztásának eredményéről 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Szenátusának Ügyrendjéről szóló 

XI./3./2022-2023. (2023. VII. 24.) számú szenátusi határozat 15. §-ában, valamint 10. alcímé-

ben kapott felhatalmazás alapján a Vegyészmérnöki és Biomérnöki kari Választási Bizottság 

a következő határozatot hozza: 

 

A Választási Bizottság az oktató egyetemi polgárok Vegyészmérnöki és Biomérnöki kari 

szenátusi tagválasztásának eredményt a következők szerint állapítja meg: 

 

 

 

1. A választás eredménye 

 

A. A választói névjegyzékben szereplők száma: 100 fő 

B. Szavazásban részt vettek szám:   67 fő 

C. Érvénytelen szavazatok száma:   1 fő 

D. Érvényes szavazatok száma:   66 fő 

 

  



2 

 

2. Az egyes jelöltekre leadott érvényes szavazatok száma a jelöltek szavazólapon 

megadott sorrendje szerint: 

Jelölt neve szervezeti egysége Érvényes sza-

vazatok száma 

Dr. Hórvölgyi Zoltán Dezső Fizikai Kémia és Anyagtudományi Tanszék 21 

Kózelné Dr. Székely Edit Éva 
Kémiai és Környezeti Folyamatmérnöki 

Tanszék 
26 

Dr. Hegedűs László Szerves Kémia és Technológia Tanszék 17 

Dr. Szarka András 
Alkalmazott Biotechnológia és Élelmiszertu-

dományi Tanszék 
44 

Dr. Hornyánszky Gábor Szerves Kémia és Technológia Tanszék 15 

 

3. A szenátus karon megválasztott oktató egyetemi polgár tagjai 

A Szenátus megválasztott tagja a Szenátus Ügyrendje 27. § (5) bekezdésben foglalt 

rendelkezés szerint: 

Dr. Szarka András, egyetemi tanár, Alkalmazott Biotechnológia és Élelmiszer-tudományi 

Tanszék 

és 

Kózelné Dr. Székely Edit Éva, egyetemi tanár, Kémiai és Környezeti Folyamatmérnöki 

Tanszék 

  



3 

 

4. A szenátus póttagjai  

A Szenátus póttagjai a Szenátus Ügyrendje 27. § (6) bekezdésben foglalt rendelkezés 

szerint: 

1. helyen póttag: Dr. Hórvölgyi Zoltán Dezső, egyetemi tanár, Fizikai Kémia és 

Anyagtudományi Tanszék 

2. helyen póttag: Dr. Hegedűs László, egyetemi docens, Szerves Kémia és Techno-

lógia Tanszék 

3. helyen póttag: Dr. Hornyánszky Gábor, egyetemi docens, Szerves Kémia és Tech-

nológia Tanszék 

 

 

5. A választás szabályossága 

A Választási Bizottság megállapítja, hogy a választási eljárás a Szenátus Ügyrendjé-

ben előírtaknak megfelelően, szabályosan történt. A választás eredményét érdemben 

befolyásoló cselekmény nem történt. 

6. Jogorvoslat lehetősége 

A jelen döntés ellen annak közzétételétől számított öt napon belül felülvizsgálati ké-

relemnek van helye, amelyet a választási bizottság elnökéhez kell benyújtani. A felül-

vizsgálati kérelmet a választási bizottság bírálja el öt napon belül. 

 

Budapest, 2024. május 24. 

 

A Választási Bizottság részéről: 

 név aláírás 

elnök Dr. Tóth Blanka s.k. 

tag Dr. Hell Zoltán Károly s.k. 

tag Dr. Kállay-Menyhárd Alfréd s.k. 

tag Dr. Pusztai Éva s.k. 

tag Dr. Szieberth Dénes s.k. 

 


		2024-05-24T14:33:27+0200
	Dr. Tóth Blanka




